PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02.2023 №  08- п
                  с. Новокаменка
О признании утратившим силу нормативно-правового акта.

     В связи с передачей администрацией муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  администрации Ташлинского района полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения в части рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в отношении муниципальных служащих:
      Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

     от 11.04.2016 № 40-п « О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов» ;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы администрации                                                               Г.Н.Соловьева
Разослано: администрация района, прокуратуре.